Eserleri meydana getirenler elbette sahipleridir. İslam ta-
rihinde bazı müellifler gerek telif ettikleri kitapların muhte-
vaları gerekse çeşitliliği bakımından diğer yazarlardan ay-
rılmaktadır. Bunlardan birisi de İslami ilimlerin hemen her
alanında söz sahibi olan Süyûtî’dir (v. 911/1505). Onuncu
asrın ilk evrelerine kadar yaşayan müellif tüm İslami ilimle-
rin kendisinde toplandığı ve bu nedenle her birinin diğeriyle
ilişkisini geliştirebilen bir şahsiyettir. Süyûtî diğer alanlarda
olduğu gibi Arap dili hakkında da pek çok eser vermiştir.